
 
 

TERMOPRES NA OPRAVU DUŠÍ 
redats 

 
 

 
ORIGINÁLNÍ UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

verze A.1.1 září 2019 

www.aretacni-pripravky.cz�

W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z



Pozor! 
Postupujte dle pokynů uvedených v manuálu. V případě potíží, obraťte se na náš zákaznický 
servis - email aretacerozvodu@seznam.cz 

1. Základní parametry: 
 Vstupní napětí:220V 
 Vstupní výkon: 500W 
 Teplota:145-165°C 
 Rozměry oprav: 60x60mm2 

2. Metody opravy pneumatik： 
 Najděte a označte poškození pneumatiky zevnitř i zvenku. 
 Odstraňte předmět z pneumatiky. Prozkoumejte místo poškození a určete místo, velikost a 

úhel vniknutí. Zdrsněte povrch místa poškození zařízením s nízkými otáčkami. Zdrsněná 
oblast by měla být větší než oblast poškození pneumatiky. 

 Lepidlo tuhnoucí za tepla naneste rovnoměrně na zdrsněnou část pneumatiky. 
 Sežeňte vhodnou velikost kusu surové gumy a nalepte ho na místo poškození. Pevně tuto 

část přitiskněte od středu až k jejím okrajům. Tím se eliminuje zachytávání se vzduchu pod 
opravnou částí. 

 Zatlačte na vloženou surovou gumu kusem železa. Doporučujeme zatlačit tenkou železnou 
deskou na vrch surové gumy. Měli byste se snažit držet střed železné desky a poškození 
pneumatiky na stejné svislé ose a poté upevnit závitovou tyč na vulkanizování pneumatiky. 

 Připojte stroj k napájení a nastavte vhodný čas potřebný k opravě pneumatiky. Pokud čas k 
opravě není již potřeba, uživatel může vypnout stroj ručně. 

 Napájení se samo vypne, jakmile se pneumatika opraví. Uživatel však musí počkat, než 
stroj zchladne. Před vyjmutím pneumatiky, odpojte stroj od napájení. 

3. Bezpečnostní opatření：  
 Při nasazení či vyjmutí pneumatiky musí uživatel vždy stroj vypojit z napájení. 
 Horní i dolní železná destička stroje mohou být po instalaci horké. Používejte stroj opatrně, 

aby nedošlo ke spálení. 
 Chraňte stroj před korozivními a kyselými látkami. 
 K vyčištění povrchu železných destiček využívejte jemný brusný papír; jiný způsob 

čištění může negativně ovlivnit činnost stroje a způsobit nekvalitní opravy.  
 Pokud železné destičky nedosahují požadovaných teplot, postupujte dle následujících 

pokynů: 
o Zkontrolujte spojení mezi zástrčkou destičky a zástrčkou stojanu. Zkuste znovu 

vypojit a zapojit. 
o Zkontrolujte, zda-li nejsou spálené či prasknuté pojistky. V případě, že ano, vyměňte 

je. 
o Zkontrolujte, zda-li dochází k uvolnění a oddělení na časovém spínači. 

Zmáčkněte a upevněte spínač, poté znovu vyzkoušejte časový spínač. 
  

W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z



PODMÍNKY ZÁRUKY A ZÁRUČNÍ KARTA 

1. P.H.U. SZCZEPAN Krzysztof Szczepaniak, se sídlem v Jabłonně poblíž Lublinu, Jabłonna-Majątek 12, 23-114 
Jabłonna 
(dále jen „ručitel“) poskytuje záruku na následující zboží za níže uvedených podmínek. 
2. Záruční doba je 24 měsíců (v případě nákupu u firemního zákazníka je záruční doba 12 měsíců) ode dne, kdy 
kupující obdrží zboží zakoupené od Ručitele nebo jeho obchodního partnera. Po záruční době poskytuje Ručitel 
placené služby na náklady Kupujícího. Kupující ztratí své záruční práva, pokud poruší své podmínky. 
3. Základem pro poskytnutí záruky je tento záruční list s pečetí a podpisem prodávajícího nebo předložení 
dokladu o koupi (přijetí, faktura). 
4. Odpovědnost Ručitele v rámci této záruky je omezena na zboží dodané a používané v Polsku. 
5. Ručitel odpovídá pouze za vady zboží způsobené příčinami, které jsou vlastní předmětu nebo jsou způsobeny 
technologickými chybami během výroby. 
6. V případě výrobních nebo věcných vad zboží během záruční doby poskytuje Ručitel po kontrole správnosti 
reklamace odstranění vad zdarma do 90 dnů ode dne přijetí vadného zboží (tato lhůta může být zpožděna z 
důvodů mimo kontrolu Ručitele). Ručitel se zavazuje dodat zboží s nárokem na záruku na své náklady na místo, 
kam bylo při prodeji dodáno. 
7. Příjemce záručních práv by měl zboží doručit do sídla Ručitele na své náklady. 
8. Kupující je povinen umožnit Ručiteli zkontrolovat důvody reklamace, jinak 
termín záruční opravy se změní. 
9. Záruka se nevztahuje na zboží, které bylo poškozeno v důsledku: 
• nesprávná přeprava zboží kupujícím 
• manipulace a údržba zboží, které nebylo vyrobeno v souladu s uživatelskou příručkou, 
• provozování zboží v nepříznivých klimatických podmínkách, které přesahuje pokyny stanovené v uživatelské 
příručce 
• nesprávné použití – nesoulad s doporučeními zařízení a intervaly údržby uvedenými v příručce 
služba 
• použití prvků vlastního vybavení kupujícím bez konzultace se Ručitelem, 
• Kupující provádí úpravy a opravy bez konzultace se Ručitelem 
• mechanické poškození – praskliny, škrábance, rýhy, 
• škody způsobené třetími stranami nebo v důsledku náhodných událostí a přírodních katastrof 
11. Jakékoli poškození uvedené v bodě 10 nebo jiným způsobem způsobeným vinou Uživatele může být 
opraveno na jeho náklady. 
12. Záruka se nevztahuje na údržbářské a servisní činnosti popsané v provozní příručce, tj. Kalibraci, výměnu 
oleje, napnutí řemenu, mazání kluzných částí atd., A na součásti stroje, které podléhají opotřebení (tj. 
Rychloupínací matice, hřídele, kaučuky, válečky) skluzavky, čelisti, jističe atd.). 
13. V případě neoprávněné reklamace nebo vady vzniklé zaviněním Zákazníka hradí Zákazník náklady vzniklé 
Ručiteli, které mohou zahrnovat dojíždění, náklady na doručení kurýrem, náklady na technickou kontrolu, 
náklady na opravu, náklady na výměnu součástí a čištění provozních součástí. 
14. Významné vady zboží, které zůstanou po instalaci neviditelné a neovlivňují jeho užitnou hodnotu 
např. škrábance, štětce, změna barvy plastových dílů není předmětem reklamace. 
15. Pokud vadu nelze odstranit a produkt je stále v provozu, má uživatel právo: 
• vrátit hodnotu snížení kvality produktu, 
• výměna vadného produktu za plnohodnotný, 
16. V souvislosti se zárukou vylučuje prodávající odpovědnost vyplývající ze záruky. To se však nevztahuje na 
spotřebitele.   
  

W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z



                                                                                                                                                                  

VYPLNÍ PRODEJCE: Servisní opravy Datum, podpis, 
razítko Dtum prodeje produktu:................................. 

  
Název a kód produktu:................................… 

….................................... ….................................... 
  

.................... .................... 
Prodejce: (razítko a podpis) Kupující: (datum a podpis) 

 
  

 
  

W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z



 
Původní ES prohlášení o shodě 

P.H.U. SZCZEPAN 
Vulkanizace a vybavení dílen 
Jabłonna-Estate 12 
23-114 Jabłonna 
 
Jako zplnomocněný zástupce výrobce: 
APO AUTOMOTIVE EQUIPMENT CO., LTD 
Rm801B B Budování komerčního centra časů, 
Studna. 168 yuanjing rd, baiyun district, 
Guangzhou P.R. Čína 
 

Produkt: 
Termopres 

Prohlašuje s plnou odpovědností na základě: 
Certifikát ES, číslo M.2018.210.N7197 ze dne 30.10.2018. vydaný notifikovaným orgánem 

Alberk QA International Technical Control and Certification CORP  
že produkt splňuje základní požadavky směrnice: UDEM International Certification Auditing Training 

Centre Industry and Trade Co, Ltd. , Mutlukent Mahallesi 2073 Sokak (Eski 93 Sokak) No.:10 Cankaya-
Ankara, Turcja 
2006/42 / WE 

a specifické požadavky obsažené v harmonizovaných normách 
 
EN60204-1: 2006 + A1: 2009              Bezpečnost strojů - Elektrická zařízení strojů - Část 1: Obecné požadavky 
 
Toto prohlášení je základem pro označení výrobku CE. 
Toto prohlášení se vztahuje pouze na stroje ve stavu, v jakém byly uvedeny na trh, a nevztahuje se na 
komponenty přidané koncovým uživatelem ani na následné operace, které provádí. 
Technická dokumentace je k dispozici v ústředí Vulkanizační a dílenské vybavení PHU SZCZEPAN, Jabłonna 
Majątek 12; 23-114 Jabłonna. 
 

Jabłonna-Majątek, červenec 2019. 

 
 

W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z



 
W
W
W
.A
RE
TA
CN
i-P
Ri
PR
AV
KY
.C
Z


